
 Det er 5 år siden, Biopat & tankefeltterapeut
	 Anne Winther, forelskede sig hoved- 
	 kulds i smykket 12 Sacred Stones fra 

Energy Muse Jewelry. »Straks jeg så smykket, 
vidste jeg, at jeg skulle have de smykker til Dan-
mark. Det er et helt unikt koncept, der forener det 
moderne med en gammel visdom,« siger Anne 
Winther. Energy Muse ejes af Timmi Jandro og 
Heather Askinosie, der skabte konceptet for 10 
år siden efter at have studeret krystaller og stens 
helende virkninger hos healere mange steder i 
verden. Krystaller er blevet brugt i mange tusinde 
år til at helbrede og man mener, at krystallernes 
virkning på kroppen, skyldes at vores krop på 
celleniveau indeholder stoffet mineral silicon 
dioxide, der også findes i krystaller. Derfor er 
vi naturligt modtagelige overfor krystallernes 
vibrationer, når de transmitterer, reflekterer, 
opsamler lys og modtager energi. Når krystallerne 
er placeret på kroppen, dirigerer vores tanker den 
energi, der er i stenene og energien følger vores 
tanker. Hvert stykke krystal hjælper dermed vores 
bevidsthed til at sammenkoble krop og sind. 

Smykker med mening
Energy Muse smykker er skabt med forskellige 
ædelstens- og krystalkombinationer, der har et 
specifikt energifokus, der kan hjælpe dig med 
at opnå forskellige mål og ønsker i dit liv inde 
for fire forskellige kategorier: Præstation &Re-
sultat, Rigdom & Succes, Sundhed & Velvære og 
Kærlighed. Særligt i USA har smykkerne opnået 
kultstatus og bæres af mange stjerner for at øge 
deres velvære, mod, styrke, præstation, selvtillid. 
Hver krystal har sit eget energifelt og en særlig 
virkning. Mønterne, der er mellem 100-500 år 
gamle er ægte antikke kinesiske mønter, fra Qing 
Dynastiet og bruges særligt i halskæderne og 
armbåndene. Det runde ydre af mønten 
symboliserer himlen og det firkantede 
indre symboliserer jorden. Mønten betragtes 
som lykkebringende for den, der bærer den. 
»Det helt særlige ved smykkerne er, at de virker 
dragende på den enkelte. Som regel ved man nøj-
agtigt, hvilket smykke man skal have i samme se-
kund, man ser det. Man bliver nærmest suget hen 
til smykket,« fortæller Anne Winther. Hvis kæden 
i smykket går i stykker, betragtes det som et gen-
nembrud i den der bærer smykkets udvikling og 
livsforløb. »Der er en helt særlig procedure for 
smykker, der er knækket. De bliver sendt tilbage 
til Californien, hvor de lægges i det hellige rum 
og får tilført ny energi. Smykket skilles fuldstæn-
dig ad og samles på ny, hvorefter det bliver sendt 
tilbage til modtageren. Det er helt unikt, også selv 
om man ikke tror på god energi og krystallernes 
virkning. Smykkerne er jo smukke i sig selv,« 
siger Anne Winther. 

Moderne smykker med gammel visdom
I et helligt rum i Californien bliver sten og krystaller renset og energifyldt med duft-, lyd- og 
lysvibrationer af mennesker med de bedste intentioner. Sten og krystaller samles til smukke 
smykker, der giver energi til den der bærer dem.  

FÅ mest ud af energierne 

■ Venstre side af din krop er din 
mest sensitive side og står for dit 
indre jeg. Ved at bære bestemte 
krystaller på venstre håndled, kan 
du modvirke og afbalancere stress 
påvirkninger udefra. Din venstre 
side handler om de forandringer du 
ønsker inderst inde.

Oplev Energy Muse Jewelry 
på Helsemessen i Falkoner Centret, 

30. januar - 1. februar 2009 kl. 10-18.

Du kan finde flere informationer om 
Energy Muse samt forhandlerliste på:

www.annewinthershop.dk
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